Постановление Брянской городской администрации
№841-п от 16.04.2012

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Организация предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного
образования муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями города Брянска»,
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 26.01.2011 № 93-п

       В целях приведения в соответствие административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления

общедоступного и бесплатного дошкольного образования

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города

Брянска» с п.10 ст.50 Закона РФ «Об образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления

-2-

общедоступного и бесплатного дошкольного образования

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города

Брянска»,  утвержденный постановлением  Брянской городской

администрации от 26.01.2011 № 93-п.

         1. В подпункте 2.5.2. административного регламента  словосочетание

«городского психолого-медико-педагогического консилиума» заменить на

словосочетание «городской психолого-медико-педагогической комиссии».

          2. В подпункте 3.5.1. административного регламента в четвертом

абзаце:

- исключить слово «консилиума»;

- словосочетание «имеют отклонения в развитии» заменить на

словосочетание «имеют ограниченные возможности здоровья».

Глава администрации                                                           С.М. Смирнов